

Výkaz výměr

doplnění elektroinstalace na balkoně panelového domu

Černý Most, Praha 9

POLOŽKA	VÝROBCE		ROZPOČET					
			MJ	množ	materiál jednotka	materiál celkem	montáž jednotka	montáž celkem
hrubé práce, kompletace	4 866,8					2 963,8		1 903,0
kabely, trubky								
Kabel silový s CU jádrem CYKY-J 3x2,5	zásuvky		m	6	17,98	107,9 Kč	23,0	138 Kč
Kabel silový s CU jádrem CYKY-J 3x1,5	světla		m	12	10,99	131,9 Kč	23,0	276 Kč
stavebí připomoci								
průrazy	na balkon		ks	0	0,00	0,0 Kč	339,0	0 Kč
zásuvky a vypínače								
ABB zásuvka s proudovým chráničem FI-DOS IP44 zapuštěná 5526N-C26469 B 5526N-C26469 B	zásuvka s proudovým chráničem		ks	1	1820,00	1 820,0 Kč	269,0	269 Kč
ABB Element Time vypínač č.6 IP44 bílá bílá 3558E-A06940 03	vypínač do vlhka s krytím IP44		ks	1	142,00	142,0 Kč	85,0 Kč	85 Kč
ABB Time rámeček IP44 bílá 3901F-A00941 B	rámeček pro vypínač		ks	1	47,00	47,0 Kč	29,0 Kč	29 Kč
krabice + nezařazené								
Lišta na kabely KOPOS LHD 20x20 HD 2m bílá	vedení kabelu od nejbližší zásuvky		m	4	16,00	64,0 Kč	24,0	96 Kč
Kryt KOPOS LH 20x20 roh vnitřní 8625 HB bílá	rohový kryt lišty		KS	1	16,00	16,0 Kč	27,0	27 Kč
Víčko KOPOS KO 68 HB bílá s trnem	zaslepení průrazu ven		KS	1	5,00	5,0 Kč	12,0	12 Kč
zapojení na stávající zás.ukruh- nejbližší zásuvka			KS	1	0,00	0,0 Kč	233,0	233 Kč
svítidla								
Svítidlo Panlux GALIA KG-75/B 75W E27 IP44	venkovní svítidlo bílé, plastové		KS	2	280,00	560,0 Kč	349,0	698 Kč
LED žárovka E27 PILA A60 FR 6W (40W) neutrální bílá (4000K)	žárovka- denní bílá		KS	2	35,00	70,0 Kč	20,0	40 Kč
Ostatní položky	1 300,0					900,0 Kč		400,0
Drobný nespecifikovaný materiál			set	1	400,0 Kč	400,0 Kč	400 Kč	400 Kč
doprava			set	1	500 Kč	500,0 Kč	0,0	0 Kč

3 863,8 Kč

2 303 Kč

cena bez DPH 6 166,8
DPH 925,0
celkem 7 091,8

dne 22.12.2020

Jakub Novotný

Nad Šárkou 1226/90
Praha 6 - Dejvice
16000

IČO: 76291057
DIČ: CZ8511210488

mob: 604 81 21 80
e-mail: jakubn06@gmail.com